Brazis civis Padue Imperiali auctoritate Notarii, ipsius magnifici Domini Padue scribe anno Nativitatis Domini millesimo trecentesimo octuagesimo primo indicione quarta, die Jovis XVIII. mensis Aprilis; et alterius, scilicet Communis Padue scripti manu Johannis de Bassanello filii ser Rolandi civis Padue Imperiali auctoritate Notarii sub anno Nativitatis Domini millesimo tercentesimo octuagesimo primo indicione quarta die Sabbati vigesimo mensis Aprilis, quorum tenores inferius sunt descripti, dictis nominibus ex una alia parte: et venerabilis, egregii et circuspecti viri domini Georgius de Tortis de Papia juris utriusque peritus, Decanus Ecclesie Aquilegensis, Federicus de Savorgnano miles, et Nicolaus Zerbini de Utino, syndici, actores, procuratores, ambaxiatores et nuncii speciales egregii et venerabilis domini Federici Comitis de Porcileis Aquilegensi Sede vacante Vicecomitis Generalis Patrie Fori Julii, ac dominorum Consilii, Parlamenti, Prelatorum, Nobilium, Communitatum et Capituli ipsius Patrie, nomine et vice prefatorum, habentes ad infrascripta plena sufficiencia mandata, ut apparet ex forma duorum publicorum instrumentorum scriptorum, unius videlicet manu Antonii quondam Nicolai olim ser Guarnerini de Soffumbergo publici Imperiali auctoritate Notarii et Judicis ordinarii, et Patriarchalis Curie spiritualis Aquilegensis officialis et scribe sub anno Dominice Nativitatis millesimo trecentesimo octuagesimo primo, indicione quarta, die nona mensis Aprilis, et alterius manu Johannis quondam Lancelloti de Cucanca Aquilegensis Diocesis clerici, Imperiali auctoritate Notarii et Capituli Aquilegensis sub anno Nativitatis Domini millesimo trecentesimo octuagesimo primo, indicione quarta, die XI mensis Januarii, sigillo dicti Aquilegensis Capituli sigillati impendenti, quorum tenores inferius sunt descripti ex una alia parte: et honorabiles et egregii viri domini Zacharias Contareno, Johannes Gradonico et Michael Mauroceno Procurates Ecclesie Sancti Marci, cives Veneciarum, syndici, procuratores, actores, ambaxiatores et nuncii speciales illustris et magnifici domini domini Andree Contareno Dei gracia Ducis Veneciarum etc. et Consiliorum eius, nomine prefatorum illustris et magnifici domini Ducis, Consiliorum et Communis Veneciarum habentes ad infrascripta ple-

num et sufficiens mandatum, ut patet publico instrumento scripto manu Leonardi de Anzolellis de Veneciis Notarii sub anno Domini millesimo trecentesimo octuagesimo primo, indiccione quarta die quinto mensis Aprilis, cuius tenor inferius est insertus dictis nominibus, ex una altera parte: ad infrascriptam pacem, transaccionem, composicionem, convenciones et pacta solempnibus stipulacionibus hinc inde mutuo et vicissim, interpositas concedente Domino perpetuo duraturas pervenerunt, et pervenisse dictis nominibus et quolibet dictorum nominum singula singulis referendo confitentur in forma infrascripta: